[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2015г.                                  с. Курчалой                                      № 157/40-2
Об утверждении отчета по доходам и расходам бюджета
Курчалоевского муниципального района за 2014 год
Заслушав и обсудив доклад начальника Курчалоевского районного финансового управления Х-А.Г. Эльмурзаева об исполнении консолидированного бюджета Курчалоевского района за 2014 год Совет депутатов Курчалоевского муниципального района

1. РЕШИЛ:

2. Утвердить исполнение консолидированного бюджета Курчалоевского муниципального района за 2014 год. Согласно приложениям 1,2,3,4 к данному решению  в сумме по доходам – 1 977 069,8 тыс.руб.(один миллиард девятьсот семьдесят семь миллионов шестьдесят девять тысяч восемьсот) рублей;

по расходам в сумме – 2 009 894,9 тыс.руб.(два миллиарда девять миллионов восемьсот девяноста четыре тысяч девятьсот) рублей.
3. Дефицит бюджета   в сумме 32 825,1 тыс.руб.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования;
5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Машар» и разместить на официальном сайте администрации Курчалоевского муниципального района.
Глава Курчалоевского

муниципального района                                                                      А.Ш.Витигов